
ZÁSOBOVÁNÍ TlHtM 
^ VSIMaj.

wwwvtlepřomwcz*mwimp a
Dodatek č. 3

Smlouvy o dodávce tepelné energie

evid. číslo dodavatele: 213 — OTEV - 10 / K, datované dnem 10.11.

který uzavřely smluvní strany:

1. Zásobování teplem Vsetín a.s.

se sídlem: 755 01 Vsetín, Jiráskova 1326 
IČ: 45192588, DIČ: CZ45192588 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložka 420 
jejímž jménem jedná Ing. Michal Chrněla, předseda představenstva a Petr Heincl, místopředseda 
představenstva
držitel licence č. 310101526 na výrobu tepelné energie a licence č. 320101519 na rozvod tepelné energie 
ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 203400493/0300 
zaměstnanci pověřeni činností:
ve věcech obchodních: Ing. Zdeněk Zbranek, tel. Č. 571 815 216 
ve věcech technických: Milan Babica, tel. Č. 571 815 202

(dále jen „dodavatel*1)

2. Město Vsetín

se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
IČ: 26851113
evidenční číslo zákazníka: 724
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Vsetín, č.ú.: 1511697 / 0300
jejímž jménem jedná : Bc. Iveta Táborská, starosta

pracovníci pověření činností:
Za město Vsetín: ve věcech finančních (odbor správy a údržby majetku):

Mgr. Alice Kopecká tel.: 571 491 218
Za H&B Real (pověřený správce): ve věcech obchodních: Pavel Pečivá tel.: 571 499 113

ve věcech technických: Pavel Pečivá tel.: 571 499 113 
korespondenční adresa: H&B REAL, a.s., Smetanova 1484, 755 01 Vsetín

(dále jen „odběratel11)
I.

1. Dodavatel a odběratel konstatují, že dne 10.11.2010 byla uzavřena Smlouva o dodávce 
tepelné energie, evid. číslo dodavatele 213-OTEV-lO/K, mezi společností Zásobování 
teplem Vsetín a.s. jako dodavatelem a městem Vsetín, jakožto odběratelem, jejímž 
předmětem je dodávka tepelné energie do odběrných míst poř. č. 1 až 14, specifikovaných 
v Příloze č.l - Celkový přehled odběrných míst. Nedílnou součástí uvedené smlouvy je 
Dodatek č.l, uzavřený dne 31.1.2011 a Dodatek č. 2 uzavřený dne 10.5.2012. Předmětem

MĚSTSKÝ ÚŘAD /|/čls-dop' 
VSETÍN

íĚl

DoJlo: -4. 09. 2013

zpracov.

X i MUVS
úkl. znak

.........................V T O
tiok//etrJ»r»\; A// ^.............................

pfitehy:...^/•y/iAVtA'' ■ * • •

DOŠLO ue

2 0. 0 8 2013
2(

Zásobováni teplem Vsetín a.s.
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín
tel.: +420 571 815 111 fax: +420 571 431 405
e-mail: lnfo@vsteplo.mw.cz. Internet: www.vsteplo.mw.cz

IČ: 451 92 588 
DIČ: CZ451925BB
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 420 
č.ú. 2102777063/2700, UniCredil Bank

mailto:lnfo@vsteplo.mw.cz
http://www.vsteplo.mw.cz


uvedené smlouvy je, mimo jiné, dodávka tepelné energie do odběrných míst poř. £. 9 a 14 
z Celkového přehledu odběrných míst, tj.:

Název OM: Pod Žamboškou č.p. 252, 253 
Adresa OM: Pod Žamboškou ě.p. 252, 755 01 Vsetín 
Správce: H&B Real

a

Název OM: Pod Žamboškou 252 (hospodářský blok)
Adresa OM: Pod Žamboškou č.p. 252, 755 01 Vsetín 
Správce: H&B Real

2. Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu září 2012 byla v lokalitě s centrální 
výměníkovou stanicí VST Štěpánská, dodavatelem provedena rekonstrukce rozvodných 
tepelných zařízení, kdy byla v domě č.p. 252 nainstalována a zprovozněna objektová 
předávací stanice. Tato předávací stanice zásobuje teplem dosavadní dvě odběrná místa, 
tvořící jedno technologicky propojené odběrné tepelné zařízení odběratele. Vzhledem 
k tomu, že původní dvě odběrná místa mají stejný charakter a režim provozování, není 
napříště důvodné považovat odběrné tepelné zařízení, tvořené domy Č.p. 252, 253 a tzv. 
hospodářským blokem za dvě odběrná místa.

3. Vzhledem k uvedeným konstatováním se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
a doplněních výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné energie.

II.

1. Příloha č.l: Celkový přehled odběrných míst ze dne 10.11.2010 se nahrazuje novou, 
přepracovanou Přílohou č. 1: Celkový přehled odběrných míst.

2. Příloha č.2: Technické parametry odběrného místa: hosp. blok Pod Žamboškou 252 ze dne 
10.11.2010 se ruší bez náhrady

3. Příloha Č.2: Technické parametry odběrného místa: DPS Pod Žamboškou 253 ze dne
10.11.2010, se nahrazuje novou, přepracovanou Přílohou č. 2: Technické parametry 
odběrného místa: Pod Žamboškou 252, 253

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie včetně jejích příloh, nedotčená 
tímto Dodatkem č.3, zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 včetně Přílohy č.l a Přílohy č. 2: Technické parametry odběrného místa: 
Pod Žamboškou 252, 253 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 
jeho oboustranném podpisu jeden výtisk.

3. Dodatek č.3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu včetně příloh. Smluvní strany se 
dohodly, že pravidla, sjednaná tímto Dodatkem č.3, se vztahují rovněž za období od 
faktického zprovoznění objektové předávací stanice v domě č.p. 252 v září 2012 do data 
účinnosti tohoto Dodatku č.3.

4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města usnesením R/71/25 na svém zasedání 
konaném dne 16.7.2013.

Příloha:

Příloha č. 1: Celkový přehled odběrných míst

2



Příloha č.2: Technické parametry odběrného místa: Pod Žamboškou 252, 253

Ve Vsetíně dne .. $£. i í. Ve Vsetíně dne

Za dodavatele
Zásobování teplem Vsetín a.s.

Za odběratele 
Město Vsetín

Ing. Michal ČÍhmela 
předseda představenstjqi

'X
3



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 213 - OTEV - 10 / K

Celkový přehled odběrných míst

Poř.
č.

OM Název OM Adresa OM
správce

1 MŠ Ohrada, Domov důchodců Ohrada č.p. 1879 755 01 Vsetín Město Vsetin

2 Městský úřad Svárovč.p. 1080 755 24 Vsetín Město Vsetín

3 Kulturní středisko Sychrov Sychrov č.p. 53 755 01 Vsetín Město Vsetín

4 DS Rokytnice Rokytnice č.p. 413 755 01 Vsetín Město Vsetín

5 Dům podnikatelů (Kreml)
Dolni náměstí č.p.

1356 755 01 Vsetin Město Vsetín

6 Jiráskova 409 (Ubytovna) Jiráskova č.p. 409 755 01 Vsetin H&B real

7 Trávníky 1126 (Bílý dům) Jiráskova č.p. 1126 755 01 Vsetin H&B real

8 Hlásenka 7B8.1660 Hlásenka č.p. 788 755 01 Vsetín H&B real

9 Pod Žamboškou 252,253
Pod Žamboškou 

č.p. 252 755 01 Vsetín H&B real

10 DPS Pod Žamboškou 1579
Pod Žamboškou 

č.p. 1579 755 01 Vsetin H&B real

11 hosp. blok Pod Žamboškou 1579
Pod Žamboškou 

č.p. 1579 755 01 Vsetín H&B real

12 DPS Pod Žamboškou 1580
Pod Žamboškou 

č.p. 1580 755 01 Vsetín H&B real

13 DPS Tyršova 1271 Tyršova č.p. 1271 755 01 Vsetin H&B real

Ve Vsetíně dne Ve Vsetíně dne

Dodavatel: Odběratel:

Zásobování teplem Vsetín a.s. Město Vsetín

Ing. Micl>ál Chrněla 

předseda představenstva

/Petr Heincl

místopředseda představenstva

213 - OTEV - 10 / K Město Vsetín strana 1 (celkem 1)



Příloha ě. 2 kc smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 213 — OTEV — 10 / K 

Technické parametry odběrného místa: Pod Žamboškou 252, 253

Poř. ě. Technické parametry a údaje

1 Místo předání pro ÚT na vstupu do vytápěného objektu

2 Projektovaný tepelný spád objektu |°C] 70/60

3 Úroveň předání pro ÚT z domovní předávací stanice v č.p.
252

4 Místo měření pro ÚT na vstupu do vytápěného objektu

5 Způsob míření pro ÚT společný měřič tepla pro ŮT a TUV

6 Zdroj tepelné energie pro ÚT a TUV soustava CZT - VST Štěpánská

7 Teplonosná látka teplé voda

8 Jmenovitý přetlak [MPa| pro ÚT 0,6

9 Potřebná tlaková diference [MPa) pro ÚT na patě objektu *)

10 Příkon |k\V) pro ÚT *) 250,0

11 Teplota |°C] při - 15 ‘C přivod/zpáteíka dle nastavené topné křivky

12 Úroveň vytápění Regulátor RVD: topná křivka č. 15, 
útlum 18°C

13 Denní doba vytápění 04:40 až 22:30

14 Započitatelná podlahová plocha [m2) v souladu s přílohou ě. 1 části 
A. k vyhl. í. 372/2001 Sb. pro rozúětování nákladů na vytápění *1

2 740,0

15 Přibližné roíní množství odebrané tepelné energie [GJ/rok] *) 1 000

16 Způsob a místo přípravy TUV rychloohřev v OPS v č.p. 252 (OPS 
společná pro č.p. 252 a 253)

17 Místo předání pro TUV na vstupu do zásobeného objektu

18 Místo měření tepelné energie pro přípravu TUV v OPS v č.p. 252

19 Způsob měření tepelné energie pro přípravu TUV společný měřič tepla pro ŮT a TUV

20 Místo měřeni studené vody pro přípravu TUV vodoměr v rámci OPS v č.p. 252

21 Způsob měření studené vody pro přípravu TUV vodoměr

22 Denní doba dodávky TUV nepřetržitě

213- OTEV - 10 /K Město Vsetín Strana 1 (celkem 2)



23 Teplota |“C] TU V 53, v době útlumu 40

24 Podlahová plocha |m2J v souladu s přílohou ř. 1 řásti B. k vyhl. ř. 
372/2001 Sb. pro rozúčtování nákladů na tepelnou energii pro 
ohřev TUV *)

2 740,0

25 Způsob rozúřtování nákladů na tepelnou energii pro přípravu 
TUV na jednotlivá odběrná místa

podle platného právního předpisu 
(vyhl. č. 366/2010)

26 Dodávka kondenzátu ne

27 Dodávka horké vody ne

28 Kondenzát vratný ne

29 Datum zahájení odběru **)

*) Údaje poskytnuté odběratelem 

**) Vyplňuje se pro noví připojovaná odběrná místa

Ve Vsetíně dne cZ^ •$ - cZo/'h 

Dodavatel:

Zásobování teplem Vsetín a.s.

Ing. Michal Chrněla 
předseda představenstva

Ve Vsetíně dne

Odběratel: 

Město Vsetín

Bc. Iveta Táborská 
starosta

213 - OTEV - 10 /K Město Vsetín Strana 2 (celkem 2)


